
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce ledové plochy zimního stadionu Nová Paka – 

st. úpravy“ 
Zadavatel zakázky:  Bruslařský klub Nová Paka, z. s. 
Sídlo:    Havlova 1795, 509 01 Nová Paka 
IČ:     47474335 
Zastoupen:   Ing. Miloš Dušánek, předseda výboru 
zakázka podle předmětu: Zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 
Forma výběrového řízení: veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele:  IKIZ Corp, spol. s.r.o., Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČO: 21895741 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Smlouva na veřejnou zakázku uzavřena nebyla. 
 
Druh zadávacího řízení:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávána ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 
 
Předmět zadávacího řízení: Předmětem plnění jsou stavební úpravy stávajícího objektu 

zimního stadionu. 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
Zadavateli nejsou známi žádní účastníci zadávacího řízení. 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 
Smlouva na veřejnou zakázku uzavřena nebyla. 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterými byla uzavřena smlouva. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 



 

 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

„Rekonstrukce ledové plochy zimního stadionu Nová Paka – st. úpravy“, a to dle 

ustanovení § 127 odst. 2, písm. d) zákona, jelikož v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 

způsobil či nikoliv. 

Zadavatel předpokládá zahájení opakovaného zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Zadavatel s ohledem na komplexnost a celistvost předmětu veřejné zakázky veřejnou zakázku 

na části nerozdělil, jelikož takový postup nemá logické opodstatnění. 

Ve Praze,         
 
 

IKIZ Corp, spol. s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


